
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 17,312,561 16,803,664 508,897

국 230,174 202,886 27,288

지 426,069 404,069 22,000

도 596,636 603,905 △7,269

시 16,059,682 15,592,804 466,878

고용촉진 및 안정 1,778,113 1,797,113 △19,000

국 99,046 99,046 0

지 296,069 296,069 0

도 232,719 238,319 △5,600

시 1,150,279 1,163,679 △13,400

일자리창출 1,778,113 1,797,113 △19,000

국 99,046 99,046 0

지 296,069 296,069 0

도 232,719 238,319 △5,600

시 1,150,279 1,163,679 △13,400

일자리 창출사업(보조) 291,600 330,600 △39,000

도 116,640 132,240 △15,600

시 174,960 198,360 △23,400

301 일반보상금 291,600 330,600 △39,000

도 116,640 132,240 △15,600

시 174,960 198,360 △23,400

11 기타보상금 291,600 330,600 △39,000

◐청년취업 지원사업 234,000 273,000 △39,000234,000,000원

도 93,600 109,200 △15,600

시 140,400 163,800 △23,400

마을기업고도화사업(보조) 50,000 30,000 20,000

도 25,000 15,000 10,000

시 25,000 15,000 10,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

도 25,000 15,000 10,000

시 25,000 15,000 10,000

02 민간경상사업보조 50,000 30,000 20,000

◐마을기업 고도화 사업 50,000 30,000 20,00050,000,000원

도 25,000 15,000 10,000

시 25,000 15,000 10,000

지역경제활성화 추진 432,864 390,552 42,312

국 27,580 0 27,580

지 78,000 78,000 0

도 13,084 13,084 0

시 314,200 299,468 14,732

지역상품애용 및 지역경제활성화 432,864 390,552 42,312

국 27,580 0 27,580

지 78,000 78,000 0

도 13,084 13,084 0

시 314,200 299,468 14,732

재래시장애용 및 지역경제활성화 219,844 216,932 2,912
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 7,900 7,600 300

03 무기계약근로자보수 300 0 300

◐AI 방역근무자 작업복 구입 300 0 300300,000원

201 일반운영비 53,022 49,610 3,412

01 사무관리비 34,970 31,000 3,970

◐피복비 6,450 0 6,450

ο AI 방역근무자 작업복 구입 6,450 0 6,450

◐예산절감액 △2,480 0 △2,480

6,450,000원

-2,480,000원

02 공공운영비 18,052 18,610 △558

◐예산절감액 △558 0 △558-558,000원

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

◐예산절감액 △800 0 △800-800,000원

재래시장애용 및 지역경제활성화(보조) 39,400 0 39,400

국 27,580 0 27,580

시 11,820 0 11,820

401 시설비및부대비 39,400 0 39,400

국 27,580 0 27,580

시 11,820 0 11,820

01 시설비 39,400 0 39,400

◐김제역전시장 화재감지시설 지원

39,400 0 39,40039,400,000원

국 27,580 0 27,580

시 11,820 0 11,820

대중교통 육성지원 14,664,740 14,371,415 293,325

국 7,800 7,800 0

지 52,000 30,000 22,000

도 300,216 336,989 △36,773

시 14,304,724 13,996,626 308,098

대중교통기반조성 및 운수업계 지원 12,243,594 12,263,565 △19,971

국 7,800 7,800 0

도 275,116 311,889 △36,773

시 11,960,678 11,943,876 16,802

대중교통 기반조성 430,091 432,290 △2,199

201 일반운영비 29,421 21,490 7,931

01 사무관리비 26,511 18,490 8,021

◐일반수용비 9,500 0 9,500

ο 문화가 있는 버스승강장 조성

9,500 0 9,500

◐예산절감액 △1,479 0 △1,479

500,000원*19개소

-1,479,000원

02 공공운영비 2,910 3,000 △90

◐예산절감액 △90 0 △90-90,000원

202 여비 5,670 6,300 △630
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 5,670 6,300 △630

◐예산절감액 △630 0 △630-630,000원

401 시설비및부대비 240,000 249,500 △9,500

01 시설비 238,416 247,916 △9,500

◐문화가 있는 버스승강장 조성 0 9,500 △9,5000원

운수업계 지원 8,089,800 8,070,800 19,000

307 민간이전 8,043,000 8,038,000 5,000

02 민간경상사업보조 17,300 12,300 5,000

◐김제공용버스터미널 화장실 소모품 지원

5,000 0 5,0005,000,000원

402 민간자본이전 46,800 32,800 14,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 46,800 32,800 14,000

◐시내버스 LED 행선판 설치 14,000 0 14,00014,000,000원

시내버스 재정지원(보조) 392,790 429,562 △36,772

도 178,009 214,781 △36,772

시 214,781 214,781 0

307 민간이전 392,790 429,562 △36,772

도 178,009 214,781 △36,772

시 214,781 214,781 0

09 운수업계보조금 392,790 429,562 △36,772

◐시내버스 재정지원 392,790 429,562 △36,772392,790,000원

도 178,009 214,781 △36,772

시 214,781 214,781 0

승강장 태양광 조명시설 설치(보조) 28,405 28,405 0

도 8,521 8,522 △1

시 19,884 19,883 1

401 시설비및부대비 28,405 28,405 0

도 8,521 8,522 △1

시 19,884 19,883 1

01 시설비 28,405 28,405 0

◐버스승강장 태양광 조명시설 설치

28,405 28,405 028,405,000원

도 8,521 8,522 △1

시 19,884 19,883 1

주정차 질서확립 및 교통사고예방 2,343,346 2,030,050 313,296

지 52,000 30,000 22,000

도 25,100 25,100 0

시 2,266,246 1,974,950 291,296

교통안전시설 확충 및 교통사고 예방 1,286,200 1,300,500 △14,300

201 일반운영비 435,700 450,000 △14,300

01 사무관리비 14,720 16,000 △1,280

◐예산절감액 △1,280 0 △1,280-1,280,000원

02 공공운영비 420,980 434,000 △13,020
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐예산절감액 △13,020 0 △13,020-13,020,000원

어린이 보호구역 개선(보조) 44,000 0 44,000

지 22,000 0 22,000

시 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

지 22,000 0 22,000

시 22,000 0 22,000

01 시설비 44,000 0 44,000

◐어린이 보호구역 개선사업 44,000 0 44,00044,000,000원

지 22,000 0 22,000

시 22,000 0 22,000

공영주차장 조성 351,000 342,000 9,000

401 시설비및부대비 309,000 300,000 9,000

01 시설비 309,000 300,000 9,000

◐신풍택지 토지매입 219,000 300,000 △81,000

◐요촌 제2공영주차장 조성 90,000 0 90,000

219,000,000원

90,000,000원

CCTV 유지관리 385,000 110,000 275,000

401 시설비및부대비 385,000 110,000 275,000

01 시설비 382,228 109,208 273,020

◐도로 속도위반단속 고정형 CCTV설치

382,228 109,208 273,020382,228,000원

03 시설부대비 2,772 792 1,980

◐도로 속도위반단속 고정형 CCTV설치

2,772 792 1,9802,772,000원

지평선축제 행사장 시설물 설치 및 관리 30,146 30,550 △404

201 일반운영비 4,646 5,050 △404

01 사무관리비 4,646 5,050 △404

◐예산절감액 △404 0 △404-404,000원

에너지 안전 및 공급 개선 279,399 207,984 71,415

국 95,748 96,040 △292

도 50,617 15,513 35,104

시 133,034 96,431 36,603

효율적인 에너지관리 279,399 207,984 71,415

국 95,748 96,040 △292

도 50,617 15,513 35,104

시 133,034 96,431 36,603

에너지관리 및 도시가스 공급 11,915 12,794 △879

201 일반운영비 7,575 8,194 △619

01 사무관리비 6,863 7,460 △597

◐예산절감액 △597 0 △597-597,000원

02 공공운영비 712 734 △22

◐예산절감액 △22 0 △22-22,000원
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,340 2,600 △260

01 국내여비 2,340 2,600 △260

◐예산절감액 △260 0 △260-260,000원

서민층 가스시설 개선(보조) 119,685 120,050 △365

국 95,748 96,040 △292

도 7,181 7,203 △22

시 16,756 16,807 △51

403 자치단체등자본이전 119,685 120,050 △365

국 95,748 96,040 △292

도 7,181 7,203 △22

시 16,756 16,807 △51

02 공기관등에대한자본적대행사업비 119,685 120,050 △365

◐서민층 가스시설 개선사업 119,685 120,050 △365119,685,000원

국 95,748 96,040 △292

도 7,181 7,203 △22

시 16,756 16,807 △51

신재생에너지 48,227 49,040 △813

201 일반운영비 7,327 8,040 △713

01 사무관리비 4,177 4,540 △363

◐예산절감액 △363 0 △363-363,000원

03 행사운영비 3,150 3,500 △350

◐예산절감액 △350 0 △350-350,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

◐예산절감액 △100 0 △100-100,000원

신재생에너지 주택지원사업(보조) 73,472 0 73,472

도 34,256 0 34,256

시 39,216 0 39,216

402 민간자본이전 73,472 0 73,472

도 34,256 0 34,256

시 39,216 0 39,216

02 민간자본사업보조(이전재원) 73,472 0 73,472

◐신재생에너지 주택지원사업 장려금

73,472 0 73,47273,472,000원

도 34,256 0 34,256

시 39,216 0 39,216

취약계층 에너지홈닥터 사업(보조) 8,700 8,700 0

도 3,480 2,610 870

시 5,220 6,090 △870

402 민간자본이전 8,700 8,700 0

도 3,480 2,610 870

시 5,220 6,090 △870

03 민간대행사업비 8,700 8,700 0

◐취약계층 에너지홈닥터 사업 8,700 8,700 08,700,000원
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,480 2,610 870

시 5,220 6,090 △870

행정운영경비(경제교통과) 36,390 36,600 △210

기본경비(경제교통과) 36,390 36,600 △210

기본경비(경제교통과) 36,390 36,600 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원

재무활동(경제교통과) 121,055 0 121,055

보전지출(경제교통과) 121,055 0 121,055

보전지출(경제교통과) 121,055 0 121,055

802 반환금기타 121,055 0 121,055

01 국고보조금반환금 102,371 0 102,371

◐2016년 농어촌 중고등학생 통학택시운영사업

102 0 102

◐2015년 장애인콜택시 구입비 지원사업 국비집

행잔액 및 이자 39 0 39

◐2015년 지역에너지 절약 및 홍보사업

50 0 50

◐2016년 사회적기업 사회보험료 지원사업

665 0 665

◐2016년 서민층가스시설 개선사업 800 0 800

◐2016년 사회적기업 일자리창출사업(지특)

100,715 0 100,715

101,100원

38,320원

50,000원

664,450원

800,000원

100,714,300원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,684 0 18,684

◐2016년 농어촌 중고등학생 통학택시운영사업

102 0 102

◐2016년 택시요금 카드수수료 지원사업

1,024 0 1,024

◐2016년 버스승강장 태양광조명시설 개선사업

1 0 1

◐2016년 전통시장 장엔정 장보기 도우미사업

378 0 378

◐2016년 착한가격업소 맞춤형 인센티브 지원사

업 6 0 6

◐2016년 맞춤형 기술인력교육지원사업

2,679 0 2,679

◐2015년 장애인콜택시 운영비 지원사업

4,244 0 4,244

◐2015년 장애인콜택시 구입비 지원사업

20 0 20

◐2016년 신재생에너지 주택지원사업 잔액 및

이자 71 0 71

◐2016년 사회적기업 사회보험료 지원사업

85 0 85

101,100원

1,023,900원

620원

377,460원

5,110원

2,678,570원

4,243,440원

19,150원

70,130원

84,890원
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부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출(경제교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2016년 사회적기업 일자리창출사업

10,072 0 10,072

◐2016년 서민층가스시설 개선사업 이자

2 0 2

10,071,830원

1,250원
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